
Možnost Změnit Digitální Krajinu - React
 70 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Chcete být součástí týmu, který formuje budoucnost digitálního světa? Hledáme vášnivého React developera,
který chce přinášet inovace a tvořit úžasné uživatelské zážitky. Připojte se k nám v Ostravě a společně
změňme způsob, jakým lidé interagují s technologií!

Náplň práce
Vývoj moderních webových aplikací v Reactu  
Spolupráce s týmem vývojářů a designéry na vytváření vizuálně atraktivních a funkčních aplikací  
Účast na analýze a návrhu softwarových řešení  
Průběžné testování, ladění a optimalizace aplikací  
Spolupráce na řešení technických výzev a problémů 

Požadavky
Silné znalosti Reactu a okrajové znalosti C#  
Zkušenost s vývojem responzivních webových aplikací  
Schopnost práce v týmu a komunikace s kolegy a klienty  
Dobré analytické a problémové řešení schopnosti  
Základní znalost anglického jazyka  

Nabízíme
Příležitost pracovat na zajímavých projektech v dynamickém prostředí  
Možnost profesního růstu a vývoje  
Konkurenceschopný plat a odměny za výkon  
Flexibilní pracovní doba a home office  
Moderní pracovní nástroje a technologie  
Příspěvek na stravování  
Multisportka... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


